
I. A trída, skupina B4. kolo

FC TEMPO PRAHA
FK ZLÍCHOV 1914 

Sobota 12.zárí 2015 od 14:30 
CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

hlavní rozhodcí
asistenti

Jan Habada
Jiří Klička
Jan Nebáznivý
Zdeněk Bydžovskýdelegát

Pojď hrát fotbal ... ... na Tempo!
Fotbal byl vždy nejoblíbenější hrou. 
Jednoduchou a dostupnou. 
Radost z pohybu, ze vstřeleného gólu, 
povedené kličky nebo přihrávky. 
Radost z vítězství. 
Sdílená radost. Kamarádi. 
To je fotbal. Fotbal je i umění prohrát. 
Uznat kvalitu soupeře. 
Společnost se mění, zmizely 
plácky okolo domů i děti ze hřišť. 
U nás na Tempu však fotbal 
zůstal hrou, kterou chceme 
dětem vrátit.

Náš sportovní areál se nachází ve zdravém prostředí
v blízkosti lesa. Zde na děti čekají hodní, ale přitom
kvalifikovaní trenéři (licence UEFA A, B a UEFA Pro). 
Vychováme hráče, ne týmy. 
S pomocí rodičů a školy chceme podporovat všestranný 
rozvoj dětí, jejich charakteru a osobnosti. 
Nabízíme fotbal špičkové úrovně ve sportovním 
středisku mládeže i hru pro všechny, kdo s míčem 
teprve začínají ve fotbalových kroužcích nebo fotbalové 
školce. Své místo a nové kamarády u nás najde každý. 
Přijďte se podívat, pojďte hrát fotbal.

FC TEMPO PRAHA 
Ve Lhotce 1045/3, 142 00 Praha 4
www.fctempo.cz

tel: 603 860 444, 774 554 374
e-mail: info@fctempo.cz



Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Schwank Ondřej
Škobis Patrik
Vrzal Martin

Záložníci
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Hendrich Jiří
Šváb Ondřej
Tománek Lukas
Valta Viktor
Žalud Jiří

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0

0
0
1
0
1
1
0
0
0
0
0
0
2
1

0
0
0
1
1
1
2
2
2
2
2
2
1
2

9
9
7
6
4
4
3
3
3
3
3
3
2
1

12 : 6
8 : 3

10 : 7
7 : 5

11 : 5
4 : 5
6 : 6
7 : 8
6 : 8
5 : 7

 
4 : 8

 
2 : 4

FK Dukla JM
SK Modřany
SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha
AFK Slavoj Podolí Praha
TJ A.F.K. Slivenec
SC Radotín
1999 Praha
SK Újezd Praha 4
TJ Sokol Lipence
Jižní Město Chodov
FK Zlíchov 1914
ČAFC Praha B
SK Střešovice 1911 B

19.1.1980
9.1.1997

30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995
30.5.1998

10.10.1989
7.4.1982

21.7.1998
7.6.1995
7.6.1995
2.5.1995

31.3.1997
20.2.1991

5.5.1989
28.2.1980

18.5.1994
20.10.1984

3
0
3

2
3
3
2
3
1
1
1
0

3
3
3
2
2
0
1
2

3
3

270
0

270

17
270
209
180
270

90
18
45

0

225
236
181

53
79

0
90
44

216
207

0
0
0

0
1
2
0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
0
0
0

2
1

0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
2
0
0
0
0
0
0

1
1

0
0
2

0
3
0
1
0
0
0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0

1
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Libor Koller - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

FC TEMPO

tabulka

PRAHA FC Tempo Praha - TJ Sokol Lipence  3:1 (3:0)
Branky: 33. Kalina (P.Geissler, Varecha), 43. Frei, 45. Hurka (Frei, Varecha) - 60. Vodrážka.

 Sklenář - Kutiš, Janků.Rozhodčí:
Varecha, Kadlec, Frei, P.Geissler - Vodrážka, Poul.ŽK: 

50.Diváků: 
 Kuchař - Rejmíš, Netušil, Kalina, Varecha - P.Geissler, Čech, Kadlec, T.Geissler (81. Žalud) - Hurka (73. Schwank), Tempo:

Frei (90. Baroch). 

Do zápasu s Lipencemi jsme vstoupili dobře, od začátku jsme měli herní převahu a dokázali jsme si tvořit i brankové 
příležitosti. Soupeře jsme naopak k ničemu závažnému nepouštěli. Naše šance se nám však nedařilo proměňovat, postupně 
nedali Frei, Patrik Geissler a poté Kalina. Na branku jsme si tak museli počkat až do 33. minuty, kdy Patrik Geissler našel 
ze standardní situace výborně nabíhajícího Kalinu, jehož hlavičku brankář ještě dokázal vyrazit, ale opět přímo ke Kalinovi, 
který mu napodruhé nedal šanci a dorazil míč za jeho záda. V další velké šanci sám před brankářem promáchl míč Čech, 
a tak další branky padaly až v závěru poločasu, nejprve se ve 43. minutě trefil Frei a v poslední minutě pak Hurka, jemuž 
uletěl centr za záda brankáře. Konec poločasu nám tak dal klid a rozhodl o našem vítězství v utkání.

Ve druhém poločasu jsme již nebyli tak silní na míči a hra se tak vyrovnala, šance si již tvořili i hosté, kteří ale využili jen jednu 
Vodrážkou po dobrém centru Haška. Za stavu 3:0 se pro soupeře ještě měla zřejmě pískat penalta po zákroku Kuchaře, ale 
rozhodčího píšťala zůstala němá.

Tentokrát jsme předvedli v prvním poločase dobrý výkon a byť jsme ve druhém poločase nehráli již tak dobře, tak jsme si 
průběh zápasu hlídali a zaslouženě si připsali další domácí vítězství.

sobota 12.9.2015

17:00  U19 - FK Motorlet Praha B 

neděle 13.9.2015 

11:00  U9 - FK Dukla Praha
12:30  U8 - FK Dukla Praha
12:30  U8 - FC Háje Jižní Město
14:30  U17 - FK Klánovice
17:00  Muži B - SK Modřany B 

středa 16.9.2015 

17:00  Muži A - FC Přední Kopanina, Pohár PFS

sobota 19.9.2015 

9:00   U8 - AFK Olympia Šeberov
9:00   U8 - AC Sparta Praha
10:30  U11 - FK Viktoria Žižkov
10:30  U11 - Praga Praha
13:00  U13 - 1.FK Příbram
14:45  U12 - 1.FK Příbram
16:30  TJ Sokol Lochkov - Muži B

neděle 20.9.2015 

14:30  U10 - FK Viktoria Žižkov 
16:00  U9 - AC Sparta Praha 
17:30  U9 - Sokol Kolovraty  

sobota 26.9.2015 

10:30  Muži A - TJ A.F.K. Slivenec 
13:00  U19 - ABC Braník 

 PRÍSTE
KDY

7 : 10

3 : 10


